



ASK AUTOMOTIVE LIMITED

(Formerly known as ASK Automotive Private Limited)

February 04, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 544022
ISIN No.: INE491J01022
Re.: ASK Automotive Limited

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza,
C-1, Block - G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Symbol: ASKAUTOLTD
ISIN No.: INE491J01022
Re.: ASK Automotive Limited

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir/ Madam,

In continuation to our intimation dated February 03, 2026, regarding Postal Ballot Notice dated January 28, 2026 of Company and pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, we hereby submit copies of the newspaper advertisements published in connection with the dispatch of the Postal Ballot Notice to the members. The advertisements were published today, i.e., on February 04, 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express (in English); and
2. Jansatta (in Hindi).

This is for your information and record.

Thanking you.

For ASK Automotive Limited

Rajani Sharma
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: ACS 14391

Encl: As above

Corporate Office: -
Plot No. 13-14, Sector - 5, I.M.T. Manesar,
Distt. Gurgaon, PIN - 122050 (Hr.)
Ph: 0124 - 4396900
e-mail: info@askbrake.com
roc@askbrake.com
Website : www.askbrake.com



Registered Office:
Flat No. 104, 929/1, Naiwala,
Faiz Road, Karol Bagh,
New Delhi - 110 005
Tel: 011-28758433, 28759605
011-28752694, 43071516
CIN: L34300DL1988PLC030342



DRIVING
SAFETY
THROUGH
INNOVATION

ASK Automotive Limited

CIN: L34300DL1988PLD0030342

Regd. Office: Flat No: 104, 929(1), Nalwala, Falz Road,
Karol Bagh, New Delhi, India-110005

Website: www.askbrake.com, Email: compliance@askbrake.com
Tel: 011-28758433, 28759505, 28752694, 43071516

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including any amendments thereto from time to time, and in accordance with the Circulars issued, from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs, the Resolution(s) for (i) re-appointment of Mrs. Deepa Sehgal (DIN: 09772630) as Non-Executive Independent Director of the Company, (ii) re-appointment of Mr. Kumaresh Chandra Misra (DIN: 00388546) as Non-Executive Independent Director of the Company, (iii) re-appointment of Mr. Vinay Kumar Piparsania (DIN: 07721040) as Non-Executive Independent Director of the Company and (iv) re-appointment of Mr. Yogesh Kapur (DIN: 00070038) as Non-Executive Independent Director of the Company, as set out in the Postal Ballot Notice dated 28th January, 2026 ('Notice'), are proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"). Dispatch of the said Notice alongwith Explanatory Statement was completed on 3rd February, 2026.

The Notice is available on the Company's website - www.askbrake.com under the section 'Investors', on the website (<https://instavote.linkintime.co.in>) of MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) ('MUFG Intime'), who is engaged by the Company for remote e-voting process and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), where the Company's shares are listed.

In accordance with the applicable laws, Members are advised to cast their votes on the aforesaid Resolutions through remote e-voting, which commences at 09:00 a.m. (IST) on Wednesday, 4th February, 2026 and will end at 05:00 p.m. (IST) on Thursday, 5th March, 2026, when remote e-voting will be blocked by MUFG Intime. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on Friday, 30th January, 2026 ('Cut-off date') are entitled to cast their votes on the aforesaid Resolutions. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once the vote on resolution is cast by Member, the Member shall not be able to change it subsequently. A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

Members who have not updated their email addresses and wish to receive the Notice and/or cast their votes through remote e-voting are requested to register/update the same with the Depository through their Depository Participant.

The Board of Directors have appointed Mr. Vinod Kumar Aneja, Practising Company Secretary (Membership No.: FCS 5740) of M/s. Vinod Kumar & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The resolutions, if passed by the requisite members, shall be deemed to have been passed on Thursday, 5th March, 2026, i.e. the last date of remote e-voting process. The Results of remote e-voting along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Saturday, 7th March, 2026. The same will be displayed on the website of the Company www.askbrake.com and on the website of MUFG Intime <https://instavote.linkintime.co.in>. Such results will also be forwarded to Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Members available at the download section of <https://instavote.linkintime.co.in> (under help section) or write an email to notices@in.mpmms.mufg.com or compliance@askbrake.com or may contact Mr. Rajiv Ranjan, Sr. Assistant Vice President, MUFG Intime India Private Limited, C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083, Phone: +91 8108116767, Email: rajiv.ranjan@in.mpmms.mufg.com. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For ASK Automotive Limited

Sd/-

Rajani Sharma

Company Secretary

Membership No.: ACS 14391

Place: Gurugram

Date: 3rd February, 2026



DRIVING
SAFETY
THROUGH
INNOVATION

एएसके ऑटोमोटिव लिमिटेड

सीआईएन: L34300DL1988PLC030342

पंजीकृत कार्यालय: पल्टे नगर 104, 929/1, नई बला, कैज रोड,
करोत बाग, नई दिल्ली-110005

वेबसाइट: www.askbrake.com ईमेल: compliance@askbrake.com
टेलीफोन: 011-28758433, 28759605, 28752694, 43071516

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के साथ निर्दित कंपनी अधिनियम, 2013 की घरा 110, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों, जिसमें समय-समय पर किए गए कोई भी संशोधन शामिल है, और कॉर्पोरेट कार्य मत्रालय द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों के अनुसार, (i) श्रीमती दीपि सहगल (सीआईएन: 09772630) को कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करने, (ii) श्री कुमारेश चंद मिश्र (सीआईएन: 00388546) को कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करने, (iii) श्री चिन्य चुनार पिपरसामिया (सीआईएन: 07721040) को कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करने और (iv) श्री योगेश कालूर (डीआईएन: 00070038) को कंपनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में पुनः नियुक्त करने के लिए संकल्प्य, जैसा कि 28 जनवरी, 2026 की पोस्टल बैलेट नोटिस ("नोटिस") में उल्लिखित है, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से मतदान द्वारा पोस्टल बैलेट के माध्यम से पारित किए जाने का प्रस्ताव है। उक्त नोटिस के साथ आव्याल्मक विवरण का प्रेषण 3 फरवरी, 2026 को पूरा हो गया था।

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.askbrake.com पर "इन्प्रेस्टर्स" सेपराल में, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (रूपूर्व की तिक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) ("एमयूएफजी इनटाइम") की वेबसाइट (<https://instavote.linkintime.co.in>) पर जिसे कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिए नियुक्त किया है, और बीएसई लिमिटेड (www.nselineira.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nselineira.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है, जहाँ कंपनी के बींगम सूचीबद्ध हैं।

प्रयोग्य कानूनों के अनुसार, रात्रियों को राताह तक जाती है कि वे ऊपर बताए गए प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालें, जो तुम्हारा, 4 फरवरी, 2026 को सुबह 09:00 बजे (मा.मा.स.) से शुरू होगी और गुरुवार, 5 मार्च, 2026 को शाम 05:00 बजे (मा.मा.स.) पर खत्म होगी, जिसके बाद एमयूएफजी इनटाइम द्वारा रिमोट ई-वोटिंग ब्लॉक कर दी जाएगी। जिन सदस्यों के नाम कंपनी वे सदस्यों के रजिस्टर में या डिपोजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभमोरी रवानियों के रजिस्टर में शुमार, 30 जनवरी, 2026 ("नन-ऑफ रिक्विरी") तक दर्ज हैं, मेर ऊपर वाताए गए प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए उपलब्ध हैं। रात्रियों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ प्रतिक्रिया के तुदेश्य तक कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को उसे बाद में बदलने की उन्मत्ति नहीं की जाएगी। जो व्यक्ति कट-ऑफ प्रतिक्रिया के तुदेश्य तक सदस्य नहीं है, उसे नोटिस को बेबल जानकारी के उद्देश्य से समझना चाहिए।

जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते अपडेट नहीं किए हैं और जो नोटिस पाना चाहते हैं और/या रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से डिपोजिटरी के साथ इसे रजिस्टर/अपडेट करें।

निदेशक बोर्ड ने मेसरॉ विनोद कुमार एंड कंपनी, कंपनी सचिव के प्रैविटिंग कंपनी सचिव श्री विनोद कुमार अनेजा (सदस्यता सख्ती: एफसीएस 5740) को पोस्टल बैलेट प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए सचिवक नियुक्त किया है।

अगर ऑफिशियल सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पारित कर दिए जाते हैं, तो उन्हें गुरुवार, 5 मार्च, 2026, यानी रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की आखिरी तिथि को पारित करना पड़ाएगा। रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम संबोधक की रिपोर्ट के साथ रानिचार, 7 मार्च, 2026 तक या उससे पहले घोषित कर दिए जाएंगे। इन्हें कंपनी की वेबसाइट www.askbrake.com और एमयूएफजी इनटाइम की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर दिखाया जाएगा। ये परिणाम उन स्टॉक एक्सचेंजों को भी भेजे जाएंगे जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

किसी भी प्रश्न के लिए, आप <https://instavote.linkintime.co.in> के डाउनलोड खण्ड (हेत्व खण्ड के तहत) में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Members देख सकते हैं, या enquiries@in.mpsms.mufg.com या compliance@askbrake.com पर ईमेल लिख सकते हैं, या श्री राजीव राजन, सीनियर ऑफिस्टर वाइस प्रेसिडेंट, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी- 101, एन्ड्रेसी 247, एलबीएस नार्म, बिक्रोली वेस्ट, मुंबई-400083, फोन: +91 8108116767, ईमेल: rajuv.ranjan@in.mpsms.mufg.com से संपर्क कर सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोटिस में दिए गए सभी नोट्स को ध्यान से पढ़ें और विशेष रूप से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को समझें।

जूते एएस के ऑटोमोटिव लिमिटेड

हस्ता,/-

राजीव राजन

कंपनी सचिव

सदस्यता सं.: एसीएस 14391

स्थान: गुरुग्राम

दिनांक: 3 फरवरी, 2026